[bookmark: _GoBack]报价格式如下：
附件1：报 价 汇 总 表

项目名称：金宇生物2022年计量设备检测
	报价内容许可方式
	数量
	总价

	A2车间
	40
	

	A3车间
	42
	

	A6车间
	23
	

	A7车间
	27
	

	P3实验室
	34
	

	QC质量检测部
	376
	

	动物实验部
	45
	

	菌种部
	85
	

	研发
	49
	

	运维部
	31
	

	EHS部
	5
	

	QA部
	5
	

	成品部
	18
	

	食堂
	3
	

	物流部原料班
	1
	

	合计
	784
	

	付款方式
	检测完毕，出具报告后付清

	检测周期
	7天

	备注：


注：仪器数量只做参考，检测后依据单价据实结算。

                                           报价单位名称（盖章）：
                                      授权代表人（签字）：
                                      联系电话：
                                      年  月   日


附件2：分项报价清单（详见附件1或致电获取），必须逐项填写分项报价。

[bookmark: _Toc517188610][bookmark: _Toc491074653]附件3：营业执照及检测资质、证书等

附件4：技术支持及服务承诺

